Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

    30.10.2019 г.                                                                                           №  23
с. Первомайский

О          перечне        передаваемого         в
муниципальную                   собственность

Первомайского сельского          поселения
Шумячского района Смоленской  области
объекта, относящегося  к государственной

собственности

            Рассмотрев письмо ОГБАУ Администрации Смоленской области о передаче безвозмездно в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области объекта, относящегося к государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   объекта, относящегося к государственной собственности Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                С.В. Богрянцева
Приложение к решению

  Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области от  30.10.2019 г. №23

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекта,

относящегося к государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость

(руб.)

	ОКОГУ
	 ОКТМО
	 ОКВЭД

	ОГБАУ Администрации Смоленской области

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Автомобиль легковой седан ГАЗ 3102, паспорт транспортного средства 67 ОК 803798, идентификационный номер (VIN) X9631020071383673, год изготовления 2007, модель, № двигателя 2.4 LDOHC331610662, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х9631020071383673, цвет кузова (кабины, прицепа) черный
	214019,
 г. Смоленск
п. Тихвинка, д. 34
	1
	334 700,00

	Итого:

	1
	334 700,00